
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

vyzývá 

I< podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 a § 31 a za dodržení 
podmínek dle ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „ZZVZ") realizovaná mimo režim tohoto zákona. 

Název veřejné zakázky 

,,FSV UK - Úprava stávající trafostanice TS 4358 v budově FSV UK Jinonice pro navýšení příkonu" 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1 



1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Ná;tev veřejné zakázky: 

DnJh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Název zadavatele: 

Sídlo zadavatele: 

IČ / DIČ zadavatele: 

Právní forma zadavatele: 

Zastoupení: 

Adresa profilu zadavatele: 

Kontaktní osoba 

FSV UK - Úprava stávající trafostanice TS 4358 
v budově FSV UK Jinonice pro navýšení příkonu 

Dodávky - stavební práce 

Zakázka malého rozsahu 

Uzavřené 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Smetanovo nábř. 995/6, 110 00 Praha 1 

00216208 / CZ00216208 

601 - Vysoká škola 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O., děkan 

https://zakazky.cuni.cz/profile display 17.html 

Ing. David Vala, stavební technik, OPPi FSV UK 

email: david.vala@fsv.cuni.cz 

telefon:+ 420 770 167 030 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK 

Místo pro podání nabídek: https://zakazky.cuni.cz/profile display 17.html 
Zahájení zadávacího řízení je uvedeno na profilu zadavatele: 

Lhůta pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele 
Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty k podání nabídek bez účasti uchazečů. 
Další informace lze získat: u kontaktní osoby zadavatele 

3. POSKYTOVÁNÍ INFORMACE 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.cuni.cz, který je zároveň profilem zadavatele. Veškeré úkony se provádějí 
elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, 
nejlépe prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nabídka může být podána výhradně 
prostřednictvím tohoto elektronického nástroje. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
http s ://zakazky.cun i.cz/data/man ual/QCM/. Podepisovaci applet.pdf 

Okamžik doručení v případě elektronického doručování definuje zákon a jeho prováděcí předpisy. 

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici na 
https://zakazky.cuni.cz /test index.html. 

2 



Zac:lávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací 
doJ<Utnentace bude poskytnuta v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E 
ZAf< na https://zakazky.cuni.cz. 

A. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je úprava stávající trafostanice TS 4358 pro navýšení rezervovaného 
příl<Onu ze stávajících 600 kW na 700 kW , umístěné v 1. PP budovy „C" v areálu UK Jinonice na 
adrese U Kříže 661/8, 158 00 Praha 5 - Jinonice. 

Pro navýšení rezervovaného výkonu ze 600 kW na 700 kW je nutná úprava odběratelské části TS 
4358. V rámci realizace bude provedena výměna odběratelského transformátoru s tím, že stávající 
TR 630 kVA bude nahrazen novým TR 1000 kVA, chlazení olej. 

Dále bude demontována stávající kabeláž - VN kabely mezi distribučním VN rozváděčem a 
velkoodběratelským transformátorem. NN kabely mezi transformátorem a hlavním rozváděčem 
odběratele budou zrevidovány a v případě, že vyhoví, budou doplněny dalšími paralelními kabely 
stejného typu. V případě nevyhovujícího stavu budou demontovány. 

Nový transformátor bude stejně jako stávající napojen z rozváděče vysokého napětí distributora ze 
sousední místnosti (m.č. C.041). Tento (stávající) rozváděč 22 kV je napojen smyčkově na kabelový 
rozvodný systém 22 kV PRE distribuce. Přívodní kabelová smyčka je v rozvodně vedena v 
podlahovém kanálu. 

Měření odběru elektrické energie bude nadále na straně nízkého napětí. Měření bude nepřímé, 
úředně cejchované přístrojové transformátory proudu 1250/5 A, tř. př. 0,5S, výkon 5 VA budou 
instalovány v přívodním poli hlavního rozváděče objektu RH. Jmenovitá proudová hodnota jističe 
před elektroměrem bude 1250 A. Elektroměr bude osazen do stávající skříně měření, která je 
umístěna v rozvodně NN společně s hlavním rozváděčem. Pod skříní měření bude instalována 
telefonní linka, která bude sloužit pro dálkový odečet. Linka bude ukončena telefonní zásuvkou. 

Měření spotřeby elektrické energie musí odpovídat požadavkům PRE měření. 

Prostor trafostanice (stávající transformátorová kobka odběratele) svými rozměry vyhovuje pro 
instalaci olejového transformátoru 1000 kVA. Maximální šířka pláště nového transformátoru by 
neměla překročit 970 mm. Odstupové vzdálenosti musí odpovídat ČSN EN 61936. Nově bude osazen 
olejový hermetizovaný nízkoztrátový transformátor 22/0,4 kV o výkonu 1000 kVA v provedení 
EkoDesign 2021. Transformátor bude dodán vč. hlídače stavu teploty. Pro nový transformátor budou 
instalovány nové kolejnice (profil "U"), rozchod koleček transformátoru je 820 mm. Transformátor 
bude instalován na izolátorech vibrací (např. lstako). 

Pod transformátorem bude upravena záchytná havarijní jímka tak, aby její provedení odpovídalo 
nově osazenému transformátoru - jímka musí být provedena v souladu s ČSN EN 61936 čl. 8.8. 
Především je nutno rozšířit záchytný prostor pro minimální objem transformátorového oleje 650 I. 
Záchytná vana bude vyhotovena z vysoce elastického, trhliny přemosťujícího nátěru s deklarovanou 
odolností proti olejům. 

3 



Dveře do prostoru stanoviště transformátoru zůstanou opatřeny zámkem s vložkou. Za dveřmi na 
stanovišti transformátoru budou instalovány laťové zábrany. 

Kompenzace jalového výkonu transformátoru v chodu naprázdno - bude řešena statickým 
kondenzátorem pevně připojeným na straně NN transformátoru: 
- parametry kondenzátoru: 6 kVAr, 440 V, 50 Hz 

Podrobnější popis předmětu veřejné zakázky je uveden v projektové dokumentaci zpracované 
firmou VPÚ Deco Praha, a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČO 60193280, která je v Příloze 
č. 1 této výzvy. 

Součástí veřejné zakázky je dále zajištění spolupráce a koordinace činností s dodavatelem el. energie, 
a to PRE distribuce, a.s. , Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha S, vč. zajištění veškerých potřebných 
opatření a úkonů umožňujících úpravu výše uvedené trafostanice. Zejména se jedná o zajištění prací 
a činností souvisejících s přerušením dodávky elektrické energie před zahájením výměny původního 
transformátoru a obnovení její dodávky po instalaci nového transformátoru. Zadavatel zároveň 
požaduje realizovat výměnu transformátoru s tím, že doba výluky dodávky elektrické energie 
v budově „C" nesmí být více než 24 hodin, pokud nebude se zadavatelem dohodnuta doba výluky 
delší. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 
výrobky, obchodní názvy, specifická označení výrobků, materiálů, patenty, vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem toho, že zadavatel nebyl 
schopen jinak specifikovat danou část předmětu veřejné zakázky s použitím daných specifikací tak, 
aby byly dostatečně srozumitelné všem účastníkům, zadavatel výslovně prohlašuje, že se jedná o 
doporučená řešení a vymezení očekávaných standardů použitých výrobků a materiálů. Zadavatel 
umožňuje nabídnout rovnocenné řešení, pokud splní požadavky zadavatele na jejich požadovanou 
kvalitu a funkčnost a naplnění účelu veřejné zakázky. 

V době realizace mohou na adrese U Kříže 661/8, 158 00 Praha S-Jinonice souběžně probíhat i další 
akce. Z těchto důvodů zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zajistil součinnost a koordinaci 
s ostatními dodavateli (realizačními firmami), kteří budou v prostorách areálu UK Jinonice zajišťovat 
zejména realizaci interiérů. 

5. HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 895.000 Kč bez DPH 

Kód a název komodity v číselníku NIPEZ: 31170000- 8 Transformátory 

Hodnota veřejné zakázky zahrnuje všechny nezbytné náklady na realizaci veřejné zakázky za celou 
dobu trvání plnění smlouvy, především náklady na práce, dodávky, služby, režie, mzdové a osobní 
výdaje, administrativní výdaje, spotřeba materiálu, telefonní poplatky, dopravu, odměny, poplatky, 
náklady na zhotovení dokumentace, pojištění, daně, jiné související odměny a jakékoli jiné výdaje 
spojené s plněním veřejné zakázky. 

4 



Předpokládaná hodnota je maximální a nepřekročitelná. Účastník, který předloží nabídku s vvssi 
nal?ídkovou cenou, než je stanovená předpokládaná hodnota, bude vyloučen z účasti ve výběrovém 
řízení. 

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

srn louva na dobu plnění zakázky bude uzavřena na dobu určitou. 

Předpokládaný termín zahájení prací: neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Předpokládaný termín ukončení prací: do 2,5 měsíců ode dne data nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Termíny plnění jsou dále uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, který je v Příloze č. 3 této Výzvy. 

Místem plnění je: Budova „C", U Kříže 661/8, 158 00 Praha 5 -Jinonice, 1. PP 

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně: 

• základní způsobilosti dle§ 74 ZZVZ, odst. 1), písm. a) až e), 
• profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, odst. 1) a odst. 2), písm. a), 
• technické kvalifikace dle§ 79 ZZVZ, odst. 2, písm. b). 

Splnění základní způsobilosti prokáží dodavatelé předložením vzorového čestného prohlášenf, které 
je v Příloze č. 5 této Výzvy. 

Splnění profesní způsobilosti prokáží dodavatelé kopií těchto dokladů: 

- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 měsíce, 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (živnostenský list 
resp. výpis z živnostenského oprávnění) v rozsahu živnosti řemeslné se zaměřením na 
,,Montáž, opravy a zkoušky elektrických zařízení", 

- osvědčením o odborné způsobilosti dle zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v 
souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů 

- čestným prohlášením, že dodavatel je smluvním partnerem PRE distribuce a.s. a je veden 
v Rejstříku (databází) zhotovitelů PRE distribuce a.s. 

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 
případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou 
nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem 
dodavatele. 

Pravost a stáří dokladů: 
Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti (výpis z obchodního 
rejstříku) nesmějí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

Technické kvalifikační předpoklady: 
Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ, odst. 2, 
písm. b) tak, že za poslední 3 roky realizoval nejméně 2 významné zakázky na stavební práce 
spočívající v úpravě resp. výměně trafostanice, přičemž hodnota každé jednotlivé uvedené zakázky 

5 



čin i la alespoň 200.000 Kč bez DPH. Rozsah požadovaných údajů pro doložení významné zakázky je 
následující: 

- název významné zakázky, 
- název a adresa objednatele vč. kontaktní osoby (tel., e-mail), u které je možné uváděné 

údaje ověřit, 
- rozsah poskytnutých prací (cena zakázky) v Kč bez DPH, 
- doba (termíny) poskytnutí (měsíc/rok) 

Splriění technické kvalifikace prokáží dodavatelé předložením čestného prohlášení nebo smlouvou 
uzavřenou s objednatelem. 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v této Výzvě. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Nabídka nebude obsahovat 
překlepy, přepisy či jiné dodatečné úpravy. 

Uchazeč vyplní určené jednotlivé cenové položky do Položkového rozpočtu (výkaz výměr), vyplní 
pouze určená pole k vyplnění, do ostatních polí nesmí zasahovat a měnit je. Neocenění jakékoliv 
položky, stejně tak zařazení či „rozpuštění" určitého druhu plnění pod jinou než k tomu určenou 
položku, bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. Ocenění 
jednotlivých položek nebude předmětem hodnocení veřejné zakázky. 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, 
samostatně DPH a včetně DPH. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou 
není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace nebo smlouva. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a včasnému 
provedení zakázky, osobní náklady, spotřeba materiálu, amortizace přístrojů, doprava, 
administrativní náklady, režie apod. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce 
platnosti smlouvy o poskytování služeb, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 
k zahraničním měnám až do konce účinnosti smlouvy. 

Celkovou nabídkovou cenu účastník uvede v požadovaném členění na cenu v Kč bez DPH, výši DPH 
a cenu v Kč s DPH v Krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy o dílo. 

Zadavatel doporučuje strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

- Krycí list nabídky (vzor v Příloze č. 2) 
- Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti (vzor v Příloze č. S) 
- Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti 
- Doklady k prokázání splnění technické způsobilosti 
- Návrh Smlouvy o dílo vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele (vzor v Příloze č. 3) vč. oceněného položkového rozpočtu (výkazu výměr), 
který je v neoceněné verzi v Příloze č. 4. 

- Další dokumenty požadované ve Výzvě 

Pokud jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat za účastníka, 
musí být součástí návrhu smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k právním jednání pro toto 
zadávací řízení. Plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii (podpis 

6 



. . 

ne(l1Usí být ověřen). 

Dooavatel podáním nabídky uděluje souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem posouzení 
spl(lění podmínek účasti v zadávacím řízení a dále za účelem hodnocení nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit, 
• zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, 
• nevracet podané nabídky, 
• neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží v souvislosti s 

podáním nabídky. 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím 
podmínkám musí být zadavateli zaslány písemně přes profil zadavatele - elektronické podobě. 
Vysvětlení zadávacích podmínek bude odesláno všem uchazečům, kterým byla zaslána výzva k podání 
nabídky, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ~✓- c/~~ ~ 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne.xx.xx. 2022 . Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je v 10 
hodin před hlavním vchodem na adrese U Kříže 661/8, Praha 5 Jinonice. Kontaktní osobou pro 
prohlídku místa plnění je Pavel Heidenreich, tel.: 775 854 799. 
Prohlídka je dobrovolná. 

11. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč 
bez DPH. 

Hodnotit se bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy. 
Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle výše nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž 
nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny s tím, že nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně upraveny 
v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3 této Výzvy. Dodavatel v nabídce předloží 
podepsaný návrh Smlouvy ve formátu „PDF" 

Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech označených 
takto: [doplní uchazeč]. Jiná doplnění nebo změny smlouvy nejsou přípustné. 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 30 dnů, dodavatelé jsou svými nabídkami vázáni po celou 
dobu zadávací lhůty, která začne běžet po uplynutí lhůty k podání nabídek. 

7 



-13. ZÁVĚREČNÁ SDĚLENÍ ZADAVATELE 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídka se 
dodavateli nevrací a zůstává zadavateli jako součást dokumentace o zadávacím řízení. 

14. PŘÍLOHY 

Součástí této Výzvy a zadávací dokumentace jsou: 
Příloha č. 1- Projektová dokumentace zpracovaná VPÚ Deco Praha, a.s., 

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, IČ0:60193280 
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 3-Smlouva o dílo 
Příloha č. 4 - Položkový rozpočet v neoceněné verzi (výkaz výměr) 
Příloha č. S - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

VP raze, dne 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 
děkan 

Fakulta sociálních věd 
Univerzita Karlova 

8 


